Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus
Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO, PONTO, LOCAL E

HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria   nº  3/2023-GAB/ARAQ,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na

área  de  Ciências  Agrícolas do  Campus  Araquari,  TORNA  PÚBLICO a  lista  com  a  ordem  de

apresentação dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 008/CAMSDP/IFC /2023,

para contratação de professor substituto – 40 horas.

Também  TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, local, horário e ordem de

apresentação para a prova didática:

Ponto Sorteado: Projeto Político Pedagógico (PPP); Projeto de pesquisa relacionado à formação de

professores, pesquisadores ou extensionistas rurais.

Local da prova: Sala D-101, Bloco D, IFC – Campus Araquari

Data da prova: 08/02/2023

Horário: A partir das 15:00 horas

Ordem de
Apresentação

Candidato Horário da Prova

1 Jainara Pacheco de Braga 15:00

OBSERVAÇÃO: Devido as obras na BR-280 pedimos aos/as candidatos(as) que se apresentem no
campus 30 minutos  antes do horário agendado para a prova.

Araquari, 06 de fevereiro de 2023

Francisco José Montório Sobral
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 003/2023 – 11/01/2023